

Location Cph ApS

Borgergade 6, 2.
1300 København K
CVR-nr. 35682198

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Location Cph ApS
Borgergade 6, 2.
1300 København K

CVR-nr.: 35682198
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsarrangementer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 281 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet med tidligere partner er stoppet i regnskabsåret. I den forbindelse er der samtidig sket et skift i ledelsen.

I forbindelse med ophør af partnerskab, er der ryddet op i selskabets økonomi og egenkapitalen er reetableret. Selskabet forventes at fortsætte med lignende aktiviteter, nu blot udelukkende med forbindelse til Rekom-koncernen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		311.267	(6)
Personaleomkostninger	1	0	(120)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(11.299)</u>	<u>(15)</u>
Driftsresultat		299.968	(141)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.181)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før skat		281.787	(164)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		281.787	(164)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>281.787</u>	<u>(164)</u>
		281.787	(164)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.367	0
Andre tilgodehavender		0	72
Tilgodehavender		<u>180.367</u>	<u>72</u>
Likvide beholdninger		<u>28.693</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver		<u>209.060</u>	<u>132</u>
Aktiver		<u>209.060</u>	<u>144</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		481	(924)
Egenkapital		50.481	(874)
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	945
Anden gæld		158.579	73
Kortfristede gældsforpligtelser		158.579	1.018
Gældsforpligtelser		158.579	1.018
Passiver		209.060	144
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(924.306)	(874.306)
Koncerntilskud o.l.	0	643.000	643.000
Årets resultat	0	281.787	281.787
Egenkapital ultimo	50.000	481	50.481

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	119
Pensioner	0	1
Andre omkostninger til social sikring	0	8
Andre personaleomkostninger	0	(8)
	0	120
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	15
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	11.299	0
	11.299	15
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.463	23
Renteomkostninger i øvrigt	718	0
	18.181	23

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	43.505
Afgange	(43.505)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(32.206)
Tilbageførsel ved afgang	32.206
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Eventualaktiver

Selskabets ledelse har valgt ikke at aktivere et udskudt skatteaktiv på 141 t.kr. på nuværende tidspunkt.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
REKOM Group A/S, København.
